
Protokół nr LV 

z Sesji Rady Miejskiej  

 w dniu 14 stycznia  2022  
 

 

Obrady rozpoczęto 14 stycznia 2022 o godz. 07:30, a zakończono o godz. 08:01 tego samego 

dnia. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Michalski powitał Burmistrza Gminy i Miasta  Mogielnica, 

pracownika Biura Rady, radnych, sołtysów, przewodniczących komitetów osiedlowych oraz 

mieszkańców gminy. 

Przewodniczący odczytał wniosek Pana Burmistrza w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej. 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Michalski poprosił o zabranie głosu Burmistrza Sławomira 

Chmielewskiego. 

Burmistrz powiedział „Wysoka Rado, Szanowni Państwo, ponieważ w dniu 12 stycznia 

otrzymaliśmy drugą opinię Związku zawodowego do planu finansowego dokształcania 

nauczycieli, w związku z tym zwracam się do Państwa z prośbą o wprowadzenie uchwały – 

podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu finansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenie maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 2022 zgodnie 

 z obowiązująca ustawą musimy do tego planu dokształcania, czyli do środków, które są 

zarezerwowane w budżecie na kształcenie nauczycieli opinię dwóch związków zawodowych. 

W Związku z tym, że druga opinia wpłynęła 12, poprzednia datowana jest 3 stycznia 

pozwoliłem sobie zwrócić się do Państwa o wprowadzenie jeszcze tej uchwały, żeby nie 

przedłużać tematu i skorzystać z obecnej sesji.” 

Przewodniczący poprosił o potwierdzenie kworum. 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Głosowano w sprawie: powołanie Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnego 

Wiesława Małka za jego zgodą. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13)  

Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, 

Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) Sławomir Baran, Piotr Radecki 

 



3. Przyjęcie porządku obrad. 
 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, 

Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Baran, Piotr Radecki 

Przewodniczący poprosił o ponowne potwierdzenie kworum. 

 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr LIII/280/2021 Rady Miejskiej w 

Mogielnicy z dnia 15 grudnia 2021 r w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 
 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

„Wysoka Rado, Szanowni Państwo różnica w stosunku do poprzedniej jest taka, że zgodnie  

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej zostaliśmy zobowiązani do poprawy objaśnienia na 

końcu deklaracji. Na samym końcu macie objaśnienia, widać na ekranie, podkreślone 

elementy, musieliśmy zmienić i z tego powodu zwołaliśmy sesję, aby deklaracja była zgodna 

z oczekiwaniem RIO.” 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę Nr LIII/280/2021 Rady 

Miejskiej w Mogielnicy z dnia 15 grudnia 2021 r w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13)Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Edward Kieszek, 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, 

Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

PRZECIW (1) Stanisław Kępka 

NIEOBECNI (1) Piotr Radecki  

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 

2022r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Mogielnica. 
 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 



Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Mogielnica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, 

Edward Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, 

Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

 

6. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 
 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał wiadomość z komunikatora od Pana Bogdana 

Sawickiego dotyczącą rozsyłania gazet pocztą radnym. 

 

7. Sprawy mieszkańców. 
 

Nie zgłoszono. 

 

8. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zamknął obrady LV Sesji Nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Mogielnicy. 

Na tym protokół zakończono. 

Przygotował:   Sekretarz obrad:   Przewodniczący obrad: 

Grzegorz Frasoński  Wiesław Małek   Grzegorz Michalski  

 

 

  


